
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 11818/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 69101/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   Ing. Michelle Carol Hájková 
Tel.:   +420 518 316 454 
E-mail:  hajkova.michelle@muhodonin.cz 
Datum:       02. 10. 2023 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dodatečná informace č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
 
Topný systém, IRC regulace vytápění objektu zimního stadionu   
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Ing. Martinem Křižanem, vedoucím odboru investic a údržby 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Ing. Michelle Carol Hájková 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Lenka Pravdová 
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2022, o zadávání 
veřejných zakázek.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Topný systém, IRC regulace vytápění objektu zimního stadionu    
Evidenční číslo veřejné zakázky: 150/ID47060/2023 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 11818/2023 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: VZMR  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: VZMR 
 
Seznam použitých zkratek:  
VZ  Veřejná zakázka  
ZD  Zadávací dokumentace  
 
  



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu se zadávacími podmínkami Vám podáváme vysvětlení a doplnění ZD.  
 
1. Dotaz dodavatele 
Dotaz dodavatele ze dne 27. 09. 2023 
• Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla jako celku, 

a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za 
které odpovídá zhotovitel.  

 
Výrobce regulačního systému poskytuje záruku 24 měsíců. Zhotovitel z tohoto důvodu nemůže poskytnou na 
přístroje regulačního systému záruku delší než výrobce. Záruční doba má být požadována dle dokumentace 
výrobce. 
 
• U spotřebního materiálu, kde z důvodu běžného opotřebení věci způsobeného používáním nelze garantovat 

záruční dobu dle předchozího odstavce, je záruční doba v délce 6 měsíců. Dále Zhotovitel na KD předá 
nejpozději 4 měsíce před předpokládaným ukončením stavby objednateli úplný seznam materiálů, strojů a 
zařízení, na které uplatňuje sníženou záruční dobu - 36 měsíců. Objednatel má právo požadovat úpravu tohoto 
seznamu (vypuštění položek) a zhotovitel je povinen tuto úpravu akceptovat.  

 
Zhotovitel nemůže uplatnit žádost o sníženou záruční dobu 4 měsíce před ukončením stavby z toho důvodu, že 
stanovená doba stavby je pouze 3 měsíce. Navíc musí být zohledněna záruka, daná výrobcem. 
 
Z uvedených důvodů očekáváme zprávu o úpravě předmětné SoD, abychom mohli včas podat nabídku. 
 
2. Dodatečná informace č. 1 ZD:  
 
A) K dotazu ze dne 27. 09. 2023: 

Zadavatel poskytuje novou smlouvu, která je jako příloha č. 1 této dodatečné informace č.1 (Příloha č. 1 DI 
č. 1_SMLOUVA), ve které došlo k úpravě v čl. 11. odst. 11.7. 

 
B) Vzhledem k povaze úprav zadávacích podmínek zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

a termín otevírání nabídek.):  
 
Nové znění dle dodatečné informace č. 1 ZD:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 12. 10. 2023 ve 12:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek:  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 12. 10. 2023 od 12:00 hodin, a bude provedeno elektronicky. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti 
účastníků. 
  

Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. 1_SMLOUVA 
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4010 
 
 
 
Ing. Michelle Carol Hájková 
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4010

		2023-10-02T07:29:14+0000




